关于组织参加盐城市第二届
基础教育、职业教育教学成果奖评比的通知
各学校：
根据上级教育主管部门文件（见附件）精神，经研究，决定组织参加盐城市第二届基础教育、职业教育教学成果奖评比。具体要求如下：
一、上报名额
 各学校先报1项。

二、上报要求
 认真阅读、领会盐城市教育局文件精神，按文件要求准备上报材料。提醒注意，此次上报材料中的成果截止时间是2016年12月31日前。
三、上报时间
所有参评成果于12月8前送至教研室相关教研员处。
               东台市教育局教研室

                    2017年11月9日

附：关于开展盐城市第二届基础教育、职业教育教学成果奖评选的通知
关于开展盐城市第二届基础教育、职业教育教学成果奖评选的通知
      盐教科〔2017〕9号

各县（市、区）教育局，市开发区、城南新区社会事业（务）局，市直各学校：

为鼓励广大教育工作者开展教育教学研究，全面推进课程改革，深化素质教育，促进学校内涵建设和教师专业发展，根据国务院《教学成果奖励条例》和江苏省教育厅《江苏省基础教育教学成果奖评选办法》的精神，结合我市基础教育、职业教育工作的实际，经研究,决定开展盐城市第二届基础教育、职业教育教学成果奖评选。现将相关要求通知如下：
一、参评对象

全市普通中小学、幼儿园、特殊教育学校、中等职业学校、教研室等单位及教师、教科研人员等。申报每项教学成果的单位署名不超过3个，个人署名不超过5人。
二、成果范围与要求
1.包括基础教育、职业教育课程建设与实施、教学方法与手段的优化、教学评价改革、教材开发与建设、教学管理创新等方面取得的优秀成果。成果必须符合党和国家的教育方针和政策，反映教育教学规律，既具有系统的理论研究，又在教学实践中获得明显效果，在成果推广方面取得显著成绩，在全市、全省乃至全国产生一定影响。
2. 各县（市、区）推荐不少于5项，市直学校每校申报不少于1项。已经获得过省级以上奖励的项目不再参评。以前获得过相关奖项的教学成果参评此奖项必须有新的创意和新的发展。
3.本次参评成果为2016年12月30日之前所取得的教学成果。

三、材料要求
1.《盐城市基础教育、职业教育教学成果奖评审书》文字稿一式三份及电子稿；《盐城市基础教育、职业教育教学成果奖申请简表》文字稿一式四份（用作评奖材料袋的封面）及电子稿。

2.成果佐证材料，包括出版的专著、发表的论文、获奖证书等。

四、申报方式与时间

1.教学成果奖采用逐级申报的办法。申请人向所在的县（市、区）教育局申报，县（市、区）教育局组织初评后择优向市教育局申报。市直属单位申请人经所在单位同意后向市教育局申报。
2.各县（市、区）教育局在2017年12月20日前将本县（市、区）参评材料汇总报送市评审委员会办公室，逾期不再受理。

五、评审机构

盐城市教育局成立基础教育、职业教育教学成果奖评审委员会，负责领导评审工作。评审委员会办公室设在盐城市教育科学研究院。办公室联系人：马群仁 席加宏。联系电话：88228622。电子邮箱: ycjkykt@126.com。

评审委员会下设评审专家组，评审专家组主要职责：评审教学成果，向评委会提出奖励建议；对有异议拟奖成果进行复议；评委会赋予的其他职责。

各县（市、区）初评办法及机构建立，由县（市、区）教育局参照本办法自行决定。

六、成果表彰和使用

1.本次市基础教育、职业教育教学成果奖设特等奖、一等奖、二等奖三个奖次。市教育局为获奖单位或个人颁发相应证书。

2.获奖项目将在盐城市教育网上公布，接受社会监督。公示为期10天。市评委会负责受理并裁决举报意见及其他形式的争议。

3.教学成果奖的荣誉证书由主要申请人保存。获得教学成果奖，应当记入本人考绩档案，作为评定职称、晋级增薪的一项重要依据。

4.教学成果奖的获奖数量和奖次应作为对各县（市、区）教研室专项考核和全市教科研先进校评比的重要内容。

七、其他

严禁在评选中弄虚作假或剽窃他人成果，一经发现，市教育局将依据事实撤销其参评及获奖资格，没收证书及奖金，并依据具体情节，责成有关单位给相关人员相应处分。
特此通知。
盐城市教育局
 2017年10月30日
	　盐城市教育局办公室
	2017年10月30日印发

盐城市基础教育、职业教育教学成果奖

评 审 书
成   果   名   称

申请人姓名或单位名称

所   在   单   位

申   请   时   间

盐城市教育局
二○一七年制

说  明

1.本表第1—6页由申请人填写，内容应实事求是，所在单位负责审核。

2.按表中各栏目要求认真填写。某些栏目表内填写不下时，可另加附页，并装订入内。

3.本表在计算机上填写、用A4纸打印，一式三份。也可用钢笔、签字笔填写（字迹要端正、清楚）。

4.本表的电子稿请一并报送。

主要完成人情况

	姓    名

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	教龄

	现任专业技术

职务及任职时间
	年  月任

	最后学历及毕业学校、专业

	手机号码

	现从事工作
及专长

	通讯地址

及邮编

	参加何学术团体任何职务

	担（兼）任
党政职务

	社 会 兼 职

	何时何地
受何奖励

	在

成

果

中

所

承

担

工

作

主要合作者情况（集体完成成果填写）

	姓   名

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	教龄

	现任专业技术职务及任职时间
	年  月任

	最后学历及毕业学校、专业

	在成果中所承担工作

	成果介绍（研究背景、基本内容、研究过程、实践效果、推广价值，要求集中反映教学成果的创新性、实践性、先进性，限10000字以内）：

填写人：
年   月   日

	成果曾获奖励情况

	获奖时间

	获奖种类

	授奖部门

	获奖等级

	奖金数额

	与申报成果有关的公开发表、出版的成果目录

	名称
	成果形式
	发表、出版时间
	刊物、书刊及出版社名称

	申请人所在单位推荐意见

	单位（章）                     负责人签字：
 年     月     日

	县（市、区）评审委员会（领导小组）意见

	评委人数

	表

决

结

果
	同意人数

	县（市、区）
获奖等级

	不同意人数

	参加人数

	弃权人数

	 单位（公章）                             负责人：

                                                     年   月   日

	市评审专家组、评审委员会意见

	评审组长：

                                                     年   月   日

	评委人数

	表

决

结

果
	同意人数

	评定等级

	不同意人数

	参加人数

	弃权人数

	市评审委员会意见

盖章：                              评委会主任：

年    月   日

盐城市基础教育、职业教育教学成果申请简表

（资料共  袋，第  袋）

编       号：            单 位
成 果 名 称
主要申请人及简况

	姓 名
	职 称
	职 务
	所在单位
	手机号码

申请材料明细表

	名称
	数量
	成果名称

	申请简表

	此处空白

	评审书

	著作

（限5部）

	1.
	各项成果按顺序装订，并列出目录，目录格式详见备注

	2.

	3

	4.

	5.

	教材

（限1套）

	论文

（限10篇）

	1.

	2.

	3

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	课件、录像

	证书

	其他

	成果

曾获

奖励

情况
	获奖时间
	获奖种类
	获奖等级
	奖金数额
	授奖部门

备注：此表由成果申请人填写，一式四份，一份粘贴于本人的申报材料袋正面，三份装袋，电子稿一并报送。“编号”由市基础教育、职业教育教学成果评奖办公室负责填写。该表一页填写不下，可以增加页数。著作、教材和论文的目录格式如下：著作与教材（作者：《专著名称》，出版社名称，出版年月）；论文（作者，论文名称，杂志名称，出版年月）； 光盘与录像（单位，姓名，光盘内容，录制时间）

报送材料要求

1.申报教学成果的个人和单位请将申报材料自行装袋（一袋装不下的可以分袋装，每袋都必须有《盐城市基础教育、职业教育教学成果奖申请简表》作为封面），每项教学成果必须提交的文字材料详见下表：

	成果形式
	序

号
	内容
	数量
	备注

	文字稿与音像资料
	1
	教学成果奖申请简表
	4
	1份请自行粘贴于个人的资料袋封面，另3份放于资料袋中
	第一分册

	2
	教学成果奖评审书
	3
	请放于资料袋中

	3
	佐证材料
	研究专著

	根据所列目录按顺序装订为第二分册。

	教材

	论文

	相关证书复印件

	电

子

稿
	4
	教学成果奖申请简表

	每项成果建立一个文件夹，文件夹以成果主要完成人的姓名（排序第一的完成人）命名，文件夹内分别包括 “申请简表”和“评审书”两个文件。

	5
	教学成果奖评审书

2.《盐城市基础教育、职业教育教学成果奖评审书》中的“成果介绍”，主要包括成果的研究背景、研究内容、研究过程、实践成果、推广价值等，要求集中反映教学成果的创新性、实践性、先进性，字数在1万字以内。《盐城市基础教育、职业教育教学成果奖评审书》将成为专家评审的重要依据。

3.各县（市、区）教育局在报送本地的参评成果时，请一并递交《各县（市、区）申报情况汇总表》电子稿和文字稿（需单位盖章）一份。
— 1 —
— 4 —

— 5 —